公益社団法人東京都看護協会看護師職能Ⅰ・Ⅱ委員会 主催

《日 時》平成 27年 2月 7日（土曜日）13時 30分～15時 30分

              受付開始 13時 00分

《対  象》  東京都民の皆様 ・ 看護職 ・ 保健医療関係者

《会  場》  東京都看護協会・サークル室

《参加費》   無 料

《定  員》  150名 （定員になり、参加できない場合のみ連絡いたします）

《申し込み方法》

裏面申込み用紙に必要事項を記入し、ファックスでお申込みください

《申込み締切り》  平成２７年 １月３0日（金曜日）

《注意事項》 協会には駐車場がございません。お車の利用はご遠慮ください

自分で決める人生の終い方

～尊厳ある命を全うするために～
「自分の生き方・逝き方を考えましょう・伝えましょう・書きましょう

～アドバンスケアプランニングとリビングウイル」

講師：三浦 靖彦 氏    自分らしい「生き」「死に」を考える会 副代表

東京慈恵会医科大学附属柏病院総合診療部 講師

「自分で決める人生の終い方～尊厳ある命を全うするために～」

講師：渡辺 敏恵 氏    自分らしい「生き」「死に」を考える会 代表
東京女子医科大学病院第一内科 非常勤講師

しま

ＦＡＸ ： ０３－５２２９－１５２４

都民公開講座

「自分で決める人生の終い方―尊厳ある命を全うするために」

参加申込み用紙

申込み締切 ： 平成２７年  １月 30 日（金）

出席者氏名 （フリガナ）                       （                   ）

住所 (〒    -      )

連絡先 電話                         FAX

会社名・所属（医療関係者のみ記入）

会員番号（東京都看護協会会員の方のみ）

◆当日参加は定員に満たない場合のみ受け付けます。必ず事前にお問い合わせください。

《申し込み・問い合わせ先》

〒162-0815

東京都新宿区筑土八幡町 4-17

東京都看護協会 研修係

TEL ： ０３－５２２９－１７３１

  地下鉄飯田橋駅 Ｂ１出口 徒歩 7分

 大江戸線飯田橋駅 Ｃ１出口 徒歩 5分

  ＪＲ飯田橋駅東口 徒歩 7分

しま

JCHO 東京新宿メディカルセンタ

（旧：東京厚生年金病院）